
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E9893C0D 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULAA NOME CPF CARGO

55394-1 ADELMA BETANIA

BELTRÃO

048.109.998-07 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

55511-1 CARLOS ALBERTO

OLIVEIRA DA SILVA

509.130.184-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

54861-1 ELIZABETH MARIA

DAVID

572.406.474-04 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55491-1 FABIO BARROS DA SILVA 858.270.024-53 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54467-1 IRANI MARIA PEREIRA 948.435.544-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

51206-1 IRONALDO PEREIRA 037.905.594-58 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IV, 29 pontos

55150-1 JESSICA ALVES

CORDEIRO DA SILVA

109.464.824-89 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54615-1 JONAS ALVES DA SILVA 934.906.794-49 ASSESSOR PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 36 pontos

54996-1 MARIA BARBOSA DA

SILVA

353.202.144-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54997-1 MAURICELIO SOUZA DE

ALMEIDA

037.083.374-09 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54569-1 MICHELINE GOMES DE

LIMA

033.226.954-09 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

54821-1 PATRYCIA CHERON DA

SILVA

795.794.694-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54945-1 ROSILENE CANDIDO

PEREIRA

447.967.734-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

55152-1 ROZINAIDE MARIA DE

SOUZA

102.525.394-94 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 008-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 008/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezermbro de 2016, firmado pelo Vereador Márcio Barbosa.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:E9893C0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E9893C0D 2/2

informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


